



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC HEDEHUSENE APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
8. APRIL - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Paul Preben Bretteville Lenzberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 8. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC Hedehusene ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 31 24 60 Stiftet: 8. april 2021 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 8. april - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive selskab med udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -18.591. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.409.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 8. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		105.295
Af- og nedskrivninger.....		-28.672
DRIFTSRESULTAT		76.623
Andre finansielle omkostninger.....	2	-102.885
RESULTAT FØR SKAT		-26.262
Skat af årets resultat.....	3	5.618
ÅRETS RESULTAT		-20.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-20.644
I ALT		-20.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		4.408.814
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.408.814
ANLÆGSAKTIVER.....		4.408.814
Udskudte skatteaktiver.....		5.618
Andre tilgodehavender.....		40.000
Tilgodehavender.....		45.618
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		45.618
AKTIVER.....		4.454.432
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-20.644
EGENKAPITAL.....		19.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	4.251.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.963
Anden gæld.....		162.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.435.076
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.435.076
PASSIVER.....		4.454.432
Eventualposter mv.	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. april 2021	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-20.644	-20.644
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-20.644	19.356

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	102.885	
	102.885	
Skat af årets resultat		3
Regulering af udskudt skat.....	-5.618	
	-5.618	
Materielle anlægsaktiver		4
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	4.437.486	
Kostpris 31. december 2021.....	4.437.486	
Årets afskrivninger	28.672	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	28.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.408.814	
Gæld til tilknyttede virksomheder		5
Eventualposter mv.		6
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
